

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami

1. Město Frenštát pod Radhoštěm

adresa: nám. Míru 1, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm
zastoupená: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města
IČ: 00297852
DIČ: CZ00297852
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Zástupce ve věcech technických (TDS): INGESTA spol. s r.o., IČ: 25391194
[REDACTED]

dále jen „objednatel“

2. CHALUPA A SYN, s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spis. zn. C 26020
Se sídlem: Kopřivnice, Husova 1162, PSČ 742 21
Zastoupena: Pavlem Chalupou, jednatelem
IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Datová schránka: 7xuvkkb
Tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
dále jen „zhotovitel“

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 30. 5. 2022 ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 8. 2022 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě z důvodu provedení víceprací a méněprací v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a související nezbytnosti prodloužení lhůty pro provedení díla.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smlouvy:

V čl. II odst. 1 věta první smlouvy se tečka na konci věty nahrazuje čárkou a doplňuje se text: „a dále v rozsahu specifikovaném v Rozpočtu víceprací a méněprací ke Změnovému listu (dále také jen „ZL“) č. 8, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k této smlouvě.“

Čl. IV odst. 1 smlouvy nově zní:

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána ve výši:

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	21.632.192,30 Kč
Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací k ZL č. 8 bez DPH	794.024,10 Kč
<u>Cena méněprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací k ZL č. 8 bez DPH</u>	<u>- 527.400,50 Kč</u>
Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH	21.898.815,90 Kč
DPH 21 % celkem	4.598.751,34 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 2 vč. DPH	26.497.567,24 Kč

V čl. III odst. 1, písm. d) smlouvy se z důvodů provedení víceprací v rozsahu dle Změnového listu č. 8 prodlužuje termín pro provedení díla o 15 dnů následovně:

„Termín předání a převzetí díla (provedení díla) – do 135 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.“

Souhrn změn dle Rozpočtu víceprací a méněprací k ZL č. 8:

- a) Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona (v Kč bez DPH):
- Vícepráce: 119.862,00 Kč
 - Méněpráce: - 11.000,00 Kč
- b) Změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona (v Kč bez DPH):
- Vícepráce: 774.162,10 Kč
 - Méněpráce: 516.400,50 Kč
 - Prodloužení lhůty pro provedení díla o 15 kalendářních dnů

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Frenštát pod Radhoštěm usnesením č. 2495/98/RM2022 dne 5.10.2022

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti registrací v Registru smluv. Registraci Dodatku č. 2 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace Dodatku č. 2 bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Příloha:

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací a méněprací ke Změnovému listu č. 8

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

V Kopřivnici dne

.....
Ing. Miroslav Halatin
starosta města
Objednatel

Pavel
Chalupa
Digitálně podepsal
Pavel Chalupa
Datum: 2022.10.12
09:26:17 +02'00'
Pavel Chalupa
jednatel CHALUPA A SYN, s.r.o.
Zhotovitel

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin
Datum: 17.10.2022 11:04:57 +02:00

ZL - Evidenční list změny stavby

<p>Název a evidenční číslo stavby: ZŠ Záhunní, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní jídelny Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Název ZL: Realizační změny</p>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /	Číslo změny stavby: ZL08
--	--	--

Změna: <table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr><td style="width: 20px; height: 20px;"> </td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 20px;"> </td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 20px;">X</td></tr> </table>			X	D - dokumentace P - příprava R - realizace
X				

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřeny dne: 30. 5. 2022

Objednatel: **Město Frenštát pod Radhoštěm, náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 00297852**

Zhotovitel: **Chalupa a syn, s.r.o., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice, IČ: 25902032**

TDS: **INGESTA, s.r.o., Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ: 25391194**

Přílohy: 1) Položkový rozpočet 2) 3)	Počet par: Příjemce: 1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel
---	---

Pops a zdůvodnění změny:

1. STAVEBNÍ ČÁST

Po vybourání podlah na chodbě ve II. N.P. byl zjištěn havarijní stav sadrokartonové příčky v oddělující místnosti č. 2. 53. - konstrukce této dělící stěny byla kotvena do vybourané podlahy - nutnost náhrady zděnou příčkou z plynosilikátových tvárů. Dále dochází ke změně posuvných dveří navržených v projektové dokumentaci za dveře otevíravé do ocelových lisovaných zárubní - provozní a uživatelské hledisko.

Po odstranění stávajících maleb bylo zjištěno značné poškození stávajících omítek, trhliny, které je nutno stabilizovat doplněním armovací vrstvy z cementového tmele a sklovláknité tkaniny.

Odpočet dodávky a montáž hasičích přístrojů, dle upraveného požárně bezpečnostního řešení stavby budou využity stávající hasič přístroje - zajistí objednatel.

Odpočet dodávek a montáž rohových nerezových ochranných profilů a jejich náhrady hliníkovými rohovými profily vloženými do keramického obkladu - požadavek objednatele.

Odpočet vybourání 2 ks plastových zárubní - nebude provedeno, tyto dveře nebudou vyměněny - viz. upravené PBR

Odpočet a přípočty týkající se změny řešení opravy střešního pláště v místě umístění ocelové konstrukce pro osazení VZT jednotek - dojde pouze k demontáži podpůrných konstrukcí původního VZT potrubí a k lokálním opravám střešní

Změny v řešení ocelové konstrukce pro osazení VZT jednotek - stávající konstrukcí je možno dle statického posouzení zachovat a začínicky upravit, tak aby na ní bylo možno nové jednotky osadit.

Oprava havarijního stavu dešťového svodu - litinové stoupačky v místnosti č. 1.85.

Odpočet samozavíračů dveřních křidel - dle upraveného PBR stavby nebudou dodány.

Doplnění samonivelační vrstvy (včetně penetrace) na betonové mazaniny v místnostech, kde budou provedeny nové keramické dlažby - zajištění rovinnosti podkladu a kvality pokládky.

Doplnění epoxidové uzavěry v místnostech s navrženou vinylovou podlahou - zabránění průniku technologické vlhkosti z betonových mazanin do horní skladby podlahy.

Výměna podlahových krytín na schodišti, včetně obnovy nátěrů konstrukce schodiště - požadavek objednatele.

Uprava výměry stěrkových hydroizolací pod keramickými obklady dle skutečného množství.

Jelikož se jedná o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadají tyto výše popsané změny pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Cena navrhovaných méněprací - 1. Stavební část	-504 400,50 Kč
Cena navrhovaných víceprací - 1. Stavební část	522 125,50 Kč
Celkem 1. Stavební část	17 725,00 Kč

2. ZDRAVOTECHNIKA

Odpočet identifikačních označení a štítků, které nebudou prováděny - požadavek objednatele.

Jelikož se jedná o změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato výše popsaná změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Cena navrhovaných méněprací - 2. Zdravotecnika	-3 500,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací - 2. Zdravotecnika	0,00 Kč
Celkem 2. Zdravotecnika	-3 500,00 Kč

3. ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Po odstranění tepelných izolací z lezateného rozvodu ústředního vytápění umístěného pod stropem I. N.P. byl zjištěn havarijní stav potrubí - značná koroze ocelového potrubí. Z důvodu zajištění funkčnosti systému je nutno provést výměnu tohoto

Výměna stávajícího topného tělesa v místnosti č. 2. 47. za nový topný žebřík.

Jelikož se jedná o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadají tyto výše popsané změny pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Cena navrhovaných méněprací - 3. Ústřední vytápění	-12 000,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací - 3. Ústřední vytápění	252 036,60 Kč
Celkem 3. Ústřední vytápění	240 036,60 Kč

4. PLYNOINSTALACE

Odpočet nákladů na zařízení staveniště, které jsou obsaženy v celkových VRN stavby.

Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato výše popsaná změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Cena navrhovaných méněprací - 4. Plynoinstalace	-4 500,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací - 4. Plynoinstalace	0,00 Kč
Celkem 4. Plynoinstalace	-4 500,00 Kč

5. SILNOPROUDÉ ROZVODY

Doplnění záložního zdroje a souvisejících komponentů pro zajištění možnosti ovládání rolet mezi jídelnou a kuchyní. Tyto rolety nelze vyrobit s ručním pohonem a v případě výpadku elektrické energie by nebylo zajištěno jejich ovládání.

Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato výše popsaná změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Cena navrhovaných méněprací - 5. Silnoproudé rozvody	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací - 5. Silnoproudé rozvody	19 862,00 Kč
Celkem 5. Silnoproudé rozvody	19 862,00 Kč

6. VZDUCHOTECHNIKA

Odpočet nákladů na zajištění dokladové části k realizaci stavby - požadavek objednatele.

Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato výše popsaná změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Cena navrhovaných méněprací - 6. Vzduchotechnika	-3 000,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací - 6. Vzduchotechnika	0,00 Kč
Celkem 6. Vzduchotechnika	-3 000,00 Kč

Časový vliv na plnění SoD: Realizační změny dle změnového listu č. 8 mají časový vliv na plnění dle SOD - termin dokončení stavby se upravuje na 135 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště - prodloužení termínu plnění o 15 kalendářních dnů.

Cena navrhovaných Méněprací řetěného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řetěného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové	Cena Méněprací a Víceprací řetěného ZL dohromady
-527 400,50		794 024,10		266 623,60

Vyjadřeni - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	Jméno		datum	podpis
TDŠ:	Jméno		datum	podpis
Zhotovitel:	Jméno		datum	podpis
Objednatel:	Jméno		datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz seznam výše.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2101

Stavba: **ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 8**

KSO: 801 32

Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:

Datum: 20.9.2022

Zadavatel:

Město Frenštát p.R.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Koptivnice

IČ: 25902032

DIČ: CZ25902032

Projektant:

GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			266 624,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 266 624,00	Výše daně 55 991,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			322 615,04
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2101
Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 8
Místo: Frenštát p.R. Datum: 20.09.2022
Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant: GASTRO MACH, s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: Jeseník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		266 624,00	319 179,00
2101-01	STAVEBNÍ ČÁST	17 725,00	21 447,00
2101-02	ZDRAVOTECHNIKA	-3 500,00	-3 500,00
2101-03	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	240 037,00	290 445,00
2101-04	PLYNOINSTALACE	-4 500,00	-5 445,00
2101-05	SILNOPROUDÉ ROZVODY	19 862,00	19 862,00
2101-08	VZDUCHOTECHNIKA	-3 000,00	-3 630,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZS ZAHUNI, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JIDELNY -
ZMENA Č. 8

Objekt:

2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IC:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IC: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				17 725,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	17 725,00	21,00%	3 722,25	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		21 447,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 725,10
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 057,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 647,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 031,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-37 844,00
998 - Přesun hmot	6 107,40
PSV - Práce a dodávky PSV	32 782,90
712 - Powlakové krytiny	-20 014,00
713 - Izolace tepelné	-84 232,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	27 584,00
766 - Konstrukce truhlářské	-11 094,00
767 - Konstrukce zámečnické	-117 519,10
771 - Podlahy z dlaždic	233 236,00
776 - Podlahy powlakové	40 388,00
781 - Dokončovací práce - obklady	-57 167,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 602,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 725,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-15 057,80
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 647,80
1	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m.č.253	m2	5,525	611,00	3 375,80
	ww						
2	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m.č. 253	m	2,000	138,00	272,00
	ww						
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 031,00
3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmele Lokální opravy prasklin v opravovaných omítkách stěn	m2	185,000	185,00	34 225,00
	ww						
4	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu střeška 5,5'5,5'0,2	m3	-6,050	3 800,00	-22 990,00
	ww						
	ww				6,050		
5	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC m.č. 253	kus	1,000	310,00	310,00
	ww						
6	M	55331486	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm m.č. 253	kus	1,000	1 486,00	1 486,00
	ww						
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-37 844,00
7	K	953943211	Osazování hasičho přístroje	kus	-6,000	160,00	-960,00
8	M	449321125	přístroj hasičí ruční práškový PG 6	kus	-6,000	1 100,00	-6 600,00
9	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	-16,000	190,00	-3 040,00
10	K	953966123	Montáž ochranného nerez rohového profilu na stěnu pomocí hmoždinek m.č.158	m	-36,000	290,00	-10 440,00
	ww						
	ww				2,400		
	ww						
	ww				2,400		
	ww						
	ww				26,400		
	ww						
	ww				2,400		
	ww						
	ww				2,400		
	ww						
	ww				2,400		
	ww						
	ww				36,000		
11	M	55319022	atypické zámečnické výrobky - nerez ochranné úhelníky 50x50x2	m	-36,000	369,00	-13 284,00
12	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel pro ochranné úhelníky předpoklad 4ks/1 úhelník 4'30	kus	-120,000	26,00	-3 120,00
	ww						
	ww						
	ww				120,000		
13	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2 m.č.1130-1131	m2	-2,000	200,00	-400,00
	ww						
	ww				2,000		
D	998		Přesun hmot				6 107,40
14	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	7,840	779,00	6 107,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 782,90
D	712		Povlakové krytiny				-20 014,00
15	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	-30,250	30,00	-907,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		střecha - IPA na podsídu				
	W		5,5'5,5		30,250		
16	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	-30,250	35,00	-1 058,80
	W		porovnaním geotextilie + hydroizolační fólie				
	W		střecha				
	W		5,5'5,5		30,250		
17	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	-30,250	38,00	-1 149,50
	W		střecha				
	W		5,5'5,5		30,250		
18	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchyoení fólie do hliníkového profilu	m	-2,400	51,00	-122,40
	W		prostory ke VZT				
	W		0,15'4'4		2,400		
19	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosů tloušťky do 100 mm	m2	-60,500	46,00	-2 783,00
	W		střecha kačlírek 5 až 12 cm - cca 9 cm				
	W		5,5'5,5		30,250		
	W		střecha - struska 20 cm				
	W		5,5'5,5		30,250		
	W		Součet		60,500		
20	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosů do 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tloušťky	m2	-60,500	16,00	-968,00
	W		střecha - struska 20 cm				
	W		5,5'5,5'2		60,500		
21	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	-36,000	55,00	-1 980,00
	W		střecha - doplnění u ke VZT				
	W		6,0'6,0		36,000		
22	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	-41,400	46,00	-1 904,40
	W		36,00'1,15		41,400		
23	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	-36,000	7,00	-252,00
	W		střecha - doplnění u ke VZT				
	W		6,0'6,0		36,000		
24	K	712391482	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm násypu z hrubého kameniva	m2	-144,000	0,80	-115,20
	W		celkem 90 mm				
	W		6,0'6,0'4		144,000		
25	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	-0,561	379,00	-212,60
	W		hmotnost 2,1 t/m3				
	W		6,0'6,0'0,09'2,1		6,804		
	W		6,804'0,0825 'Přepočtené koeficientem množství		0,561		
26	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	-30,250	51,00	-1 542,80
	W		střecha - doplnění u ke VZT				
	W		5,5'5,5		30,250		
27	K	7123310008	Provedení izolace samolepicím pásem u prostupů	ks	14,000	490,00	6 880,00
	W		podpěry VZT				
	W		14		14,000		
	W		Součet		14,000		
28	M	62852010	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	-40,538	155,00	-6 283,40
	W		5,5'5,5'1,15		34,788		
	W		prostory				
	W		1,0'1,0'5'1,15		5,750		
	W		Součet		40,538		
29	K	712331119	Provedení povlakové krytiny střech do 10° - propojení samolepicího pásu se stávající izolací	m	-58,000	236,00	-13 688,00
	W		střecha - doplnění u ke VZT				
	W		samolepicího pásu				
	W		(5,5+5,5)'2		22,000		
	W		fólie mPVC				
	W		6,0'6,0		36,000		
	W		Součet		58,000		
30	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	-36,000	53,00	-1 908,00
	W		střecha - doplnění u ke VZT				
	W		6,0'6,0		36,000		
31	K	712363206	Úprava a uchyoení fólie u podpěr VZT do 0,1 m2	ks	14,000	500,00	7 000,00
32	M	28343012	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitžením a do vegetačních střech tl 1,5mm	m2	4,025	329,00	1 324,20
	W		0,5'0,5'14'1,15		4,025		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	712383115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	-1,000	345,00	-345,00
34	M	28342010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35	kus	-1,000	103,00	-103,00
35	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,114	1 100,00	125,40
D 713 Izolace tepelné							-64 232,90
36	K	713140853	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	-30,250	43,00	-1 300,80
	vv		střecha - minerál vlna tl 180 mm				
	vv		5,5'5,5		30,250		
37	K	713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	-60,500	30,00	-1 815,00
	vv		střecha - polisd 5 cm				
	vv		5,5'5,5		30,250		
	vv		střecha - heraklit 25 mm				
	vv		5,5'5,5		30,250		
	vv		Součet		60,500		
38	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílů, desek	m2	-90,750	39,00	-3 539,30
	vv		střech - doplnění u koe VZT				
	vv		heraklit 25 mm				
	vv		5,5'5,5		30,250		
	vv		polystyren 50 mm				
	vv		5,5'5,5		30,250		
	vv		Tl z minerální vlny 180 mm				
	vv		5,5'5,5		30,250		
	vv		Součet		90,750		
39	M	595908215	deska jednovrstvá z dřevité vlny tl.25 mm	m2	-31,472	444,00	-13 973,60
	vv		5,5'5,5'1,02		30,855		
	vv		30,855'1,02 *Přepočtené koeficientem množství		31,472		
40	M	28375909	deska EPS 150 do plochých střech a podlah A=0,035 tl 50mm	m2	-30,855	88,00	-2 715,20
	vv		5,5'5,5'1,02		30,855		
41	M	RKW.190741	deska minerální do plochých střech a podlah tl.180 mm	m2	-30,855	1 255,00	-38 723,00
	vv		5,5'5,5'1,02		30,855		
42	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-2,166	1 000,00	-2 166,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							27 584,00
43			Výměna kanalizační stoupačky - dešťový svod v m.č. 1.85. - prasklá litina - demontáž, přepojení nové PVC potrubí, čisticí kus, úprava napojení v podlaže, odbourání přízdívky, nový SDK kryt - celková délka 3,5 m	soubor	1,000	27 584,00	27 584,00
D 766 Konstrukce truhlářské							-11 094,00
43	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	780,00	780,00
	vv		m.č. 253				
44	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
	vv		m.č. 253				
45	K	766660381	Montáž skládacích dveří jednokřídlých do pojezdu na stěnu	kus	-1,000	1 450,00	-1 450,00
	vv		4/D				
	vv		1		1,000		
46	M	611608115	dveře jednokřídlé shmovací, laminátové hladké, bílé, plně, odolné proti poškrábání, vč.vodicí lišty a oboustranné rukojeti s madlem, vel. 966x2020 mm	kus	-1,000	3 400,00	-3 400,00
	vv		4/D				
	vv		1		1,000		
47	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou, plastovou zárubeň	kus	-5,000	600,00	-3 000,00
	vv		1/D				
	vv		1		1,000		
	vv		1/D				
	vv		1		1,000		
	vv		J/D				
	vv		2		2,000		
	vv		1/D				
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		5,000		
48	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zatá bronz	kus	-5,000	1 650,00	-8 250,00
49	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,026	1 000,00	26,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		767	Konstrukce zámečnické				-117 519,10
50	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	-670,168	17,00	-11 392,90
	vv		střecha				
	vv		demontáž koe pro VZT				
	vv		I 160 hmotnost 17,90 kg/m				
	vv		3,6*17,9*2		128,880		
	vv		0,8*17,9*2		28,640		
	vv		4,88*17,9*2		174,704		
	vv		6,42*17,9*2		229,836		
	vv		I 140 hmotnost 14,30 kg/m				
	vv		2,52*14,3*3		108,108		
	vv		Součet		670,168		
51	K	767995123	Montáž atypické zámečnické konstrukce	kg	-1 761,000	27,00	-47 547,00
	vv		ocelová koe pro VZT na střeše				
	vv		1761,0		1 761,000		
52	M	553900041	atyp zámečnické výrobky vč.trojnásobného nátěru nátěru	kg	-1 761,000	90,00	-158 490,00
			Doplnění, úprava ocelové konstrukce pod VZT jednotky - dodávka a montáž, výroba, nátěr	soubor	1,000	98 842,00	98 842,00
53	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,855	1 250,00	1 068,80
D		771	Podlahy z dlaždic				233 236,00
54	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	164,400	395,00	64 938,00
	vv		m.č. 159, 161, 163, 165, 166, 167, 169, 170, 185, 196, 197, 198				
	vv		24,1				
	vv		30,5				
	vv		13				
	vv		23,7				
	vv		15,5				
	vv		16,3				
	vv		13,5				
	vv		5				
	vv		15,5				
	vv		1				
	vv		2,3				
	vv		4				
	vv		Součet		164,400		
55	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	164,400	52,00	8 548,80
56		771151023	Nátěr podlahy epoxidovou uzávěrou vlhkosti 2-násobný včetně zásyvu křemičitým pískem	m2	166,900	947,60	158 154,40
			m.č. 240, 244, 245, 248, 249				
			127,3				
			18				
			3,6				
			1,4				
			16,6				
			Součet		166,900		
57	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,858	600,00	1 594,80
D		776	Podlahy povlakové				40 388,00
58	K	776201811-1	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně - schodišťové stupně	ks	22,000	162,00	3 564,00
59	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah - schodišťové stupně	ks	22,000	185,00	4 070,00
60	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem včetně dodávky podlahové krytiny a schodišťových lišt - schodišťové stupně	ks	22,000	1 486,00	32 692,00
61	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,124	500,00	62,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				-57 167,90
62	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-114,089	439,00	-50 085,10
	vv		Pouze m.č. 185, 159 a 253				
63	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	-111,360	175,00	-19 488,00
64	K	781131237	Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	-132,200	55,00	-7 271,00
65	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	-145,420	96,00	-13 960,30
66	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	-29,000	232,00	-6 728,00
67	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	-30,000	239,00	-7 170,00
68	K	781474147	Dodávka a montáž rohových lišt vnějších rohů, d. 2500, Al přírodní	kus	90,000	386,00	34 740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za montáž lišt vnějších rohů	m2	200,039	63,00	12 602,50
70	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,320	600,00	192,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 602,80
71	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-9,000	75,00	-675,00
	vv		po zpětné montáži obkladu				
	vv		m.č.174				
	vv		1,0' 1,5'2		3,000		
	vv		m.č.174-175				
	vv		1,0' 1,5'3		4,500		
	vv		m.č.229-239				
	vv		0,5' 1,5'2		1,500		
	vv		Součet		9,000		
72	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-9,000	122,00	-1 098,00
73	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-9,000	310,00	-2 790,00
74	K	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	-9,000	135,00	-1 215,00
75	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	11,200	70,00	784,00
	vv		Schodiště, hydrantová skříň, dveře výtahu				
76	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	11,200	100,00	1 120,00
77	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,200	119,00	1 332,80
78	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,200	116,00	1 299,20
79	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	11,200	121,00	1 355,20
80	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,200	133,00	1 489,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZS ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt:
2101-02 - ZDRAVOTECHNIKA

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 20.09.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IC:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IC: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Ondřej Hruška

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-3 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-3 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNI, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-02 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 500,00
OST - Ostatní	-3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNI, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JIDELNY - ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-02 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 500,00
	o	PSV	Práce a dodávky PSV				-3 500,00
	o	OST	Ostatní				-3 500,00
1	K	OS05	Identifikační označení a štítky	soubor	-1,000	3 500,00	-3 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZS ZAHUNÍ, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt:
2101-03 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 20.09.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IC:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IC: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Ondřej Hruška

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			240 037,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 037,00	21,00%	50 407,77
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	290 444,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-03 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	240 036,60
PSV - Práce a dodávky PSV	240 036,60
733 - Rozvod potrubí	143 694,00
722 - Teelné izolace	49 419,60
OST - Ostatní	46 923,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-03 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing. Ondřej Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							240 036,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV				240 036,60
D		733	Rozvod potrubí				143 694,00
1	K	733164105RT8	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 32 mm	m	34,000	519,00	17 646,00
2	K	733164106RT8	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 40 mm	m	50,000	624,00	31 200,00
3	K	196313537	Trubka měděná 32 x 1 mm	m	34,000	988,00	33 592,00
4	K	196313537	Trubka měděná 40 x 1 mm	m	50,000	1 147,00	57 350,00
5	K	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 42	m	34,000	37,51	1 275,30
6	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	50,000	39,93	1 996,50
7	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,244	2 599,00	634,20
D		722	Tepelné izolace				49 419,60
8	K	283771033S	Potrubní izolační pouzdra DN32/40mm	m	88,200	392,38	34 607,90
9	K	722182004RT2	Montáž izol.skruzí na potrubí průmě DN 32/40,sam.spoj	m	84,000	106,48	8 944,30
10	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,066	88 900,00	5 867,40
D		OST	Ostatní				46 923,00
11	K	900 R03	HZS	h	24,000	610,00	14 640,00
VV			demontáž stávajícího potrubí a izolace, propojení se stávajícím potrubím				
12	K	735171131R00	Topný žebřík teplovodní 600/1200	kus	1,000	11 683,00	11 683,00
			m.č. 247 - dodávka a montáž, úprava rozvodů, šroubení, hlavice, termoventil, konzoly, spojovací materiál				
13	K	VL03AQ	Zednické zapravení prostupů	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
14	K	VL02A	Pomocné lešení	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
15	K	VL02AA	Likvidace stávající izolace	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
16	K	VL03	Dokladová část k realizaci	kpl	-1,000	12 000,00	-12 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZS ZAHUNI, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JIDELNY -
ZMENA Č. 8

Objekt:
2101-04 - PLYNOINSTALACE

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 20.09.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IC:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IC: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Ondřej Hruška

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-4 500,00
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 500,00		21,00%	-945,00
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-5 445,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-04 - PLYNOINSTALACE

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O. Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing. Ondřej Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-4 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-04 - PLYNOINSTALACE

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,

s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O. Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing. Ondřej Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 500,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-4 500,00
1	K	OS04	Náklady na zařízení staveniště	soubor	-1,000	4 500,00	-4 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZS ZAHUNI, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JIDELNY -
ZMÉNA Č. 8

Objekt:
2101-05 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 20.09.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IC:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IC: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Bárta

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 862,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	19 862,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-05 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Vladimír Bárta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	19 862,00
PSV - PSV	19 862,00
D1 - D.1.4 3 Silnoproudé rozvody	19 862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZS ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt:

2101-05 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Místo:

Frenštát p.R.

Datum:

20.09.2022

Zadavatel:

Město Frenštát p.R.

Projektant:

GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč:

CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel:

Vladimír Bárta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 862,00
	D	PSV	PSV				19 862,00
	D	D1	D.1.4.3 Silnoproudé rozvody				19 862,00
1	K	1	Záložní zdroj pro rolety výdejních oken, úprava v rozvaděči, zapojení, doplnění kabeláže, police do rozvaděče	soubor	1,000	19 862,00	19 862,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZS ZAHUNÍ, FRENSTAT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt:
2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 20.09.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IC:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

IC: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o. Jeseník

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ondřej Hruška

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-3 000,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-3 000,00	21,00%	-630,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		-3 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing. Ondřej Hruška

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-3 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 000,00
OST - Ostatní	-3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE SKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 8

Objekt: 2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 000,00
	0	PSV	Práce a dodávky PSV				-3 000,00
	0	OST	Ostatní				-3 000,00
62	K	VL23	Dokladová část k realizaci	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00